

کا ندیدای مجلس بخاطر رای بیشتر زحمات انقلاب را زیرسوال نبرند



به گزارش [پایگاه خبری تحلیلی رودان نیوز](#)؛ حجت الاسلام مهدی دُری امام جمعه رودان در خطبه های عبادی و سیاسی این هفته شهرستان با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری در دیدار ۱۶ بهمن اقشار مختلف مردم اظهار کرد: معظم له فرمودند انتخابات از بعد کلی اساسی ترین مسئله کشور است اقتصاد فرهنگ پیشرفت علمی و مسائلی از این قبیل بسیار مهم است اما اساس بعد این مسائل انتخابات است چرا که اگر انتخاباتی قوی و خوب و درست انجام شود همه مشکلات به تدریج حل خواهد شد.

امام جمعه رودان افزود: انتخابات پرشور برای ملت فرصت است هر کس ایران عزیز، امنیت میهن و آبروی وطن را دوست دارد و در پی حل مشکلات است باید در پای صندوق رای حضور یابد.

دُری ادامه داد: انتخابات پرشور برای دشمن تهدید است برخی رسانه های خائن خارجی جمعیت عظیم میلیونی ملت را چند هزار نفر می خوانند و چند صد نفر در خیابان ها را به اسم ملت جا می زنند

طبعاً مردم به این رسانه ها اعتماد نمی کنند البته به شرطی که از داخل به این رسانه ها تبلیغات سود داده نشود

وی اضافه کرد: اگر بر فرض کاندیدی انتخاب نشد یا رد صلاحیت شد اگر با آبروی نظام بازی کرد این خود نشان از عدم صلاحیت است وگرنه کسی که دوست دارد نظام باشد و اصلاً حق او گرفته شده باشد حاضر نیست در مقابل اجانب کشورش را خراب کند.

خطیب جمعه رودان با اشاره به شاخصه های یک نماینده مجلس از نظر مقام معظم رهبری تصریح کرد: اول اینکه مومن باشد یعنی اگر مومن نباشد برای رسیدن به مجلس هر کاری می کنند دوم اینکه انقلابی باشد یعنی نه برای چپ و راست کار کند بلکه کار او برای انقلاب و مردم باشد و سوم اینکه شجاع باشد فردی که از سخن گفتن بر ضد فلان قدرت خارجی هراس دارد لایق نمایندگی مردم با عزت مقتدر و شجاع ایران نیست.

دُرّی شاخصه های دیگر نماینده مجلس کارآمدی و برخورداری از روحیه جهادی عنوان کرد و ادامه داد: این که دارای روحیه جهادی و کارآمد باشد یعنی برای کار مردم، شب و روز نشناسد و کارآمد باشد نه اینکه زمانی که دلار ۲۰ هزار تومان شد و سکه ۵ میلیون تومان و پراید و به بالای ۵۰ میلیون تومان رسید صدای اعتراضی نماینده ها درنیاید این نماینده به درد مردم نمی خورد.

امام جمعه رودان اضافه کرد: به معنی واقعی کلمه طرفدار عدالت باشد باید افرادی را انتخاب کرد که بتوانند پرچم عدالت اعم از عدالت اقتصادی حقوقی و سیاسی را در کشور برافراشته نگه دارد اما اگر کسی از مردم کاندیدایی را نمی شناسند می توانند از راهنمایی و مشورت افراد بصیر و مورد اطمینان و اعتماد استفاده کنند بنابراین هیچ کس نباید بگوید چون افراد را نمی شناسم رای نمی دهم.

وی با اشاره به طرح معامله قرن از سوی آمریکاییها و صهیونیسم افزود: مقام معظم رهبری طرح معامله قرن را از آغاز شکست خورده دانستند و فرمودند بر خلاص معادلات دستگاه استکبار یعنی به فراموشی سپردن فلسطین، این کار آنها موجب زنده شدن مسئله فلسطین شد و در همه دنیا نام و مظلومیت فلسطین بر سر زبان ها افتاد.

امام جمعه رودان در بخش دیگری از سخنانش با مقایسه دستاوردها و پیشرفت های دوره پهلوی و انقلاب شکوهمند اسلامی خاطرنشان کرد: بعضی فقط به دنبال ناامید کننده کردن هستند و صحبت از کاستیها می کنند

و طوری حرف می‌زنند که ما با زور و مشکلات در این مملکت زندگی می‌کنیم و چنان سیاه‌نمایی می‌کنند در صورتی که خودشان از برکت این نظام و انقلاب به چه خانه های میلیاردری و چه زندگی‌هایی رسیدند بعضی هم فرزندان خودشان را در خارج از کشور به دنیا می‌آورند و حاضر نیستند بچه هایشان ایرانی باشند البته بعضی از کاندیداها توجه داشته باشند به خاطر جمع آوری رای تمام زحمات انقلاب را زیر سوال نبرند.

انتهای پیام/پ